
Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,

Białystok, Bema

Cena 1 300 zł

Polecamy Państwu ofertę przytulnego mieszkania na wynajem, znajdującego się w budynku, zlokalizowanym w
Białymstoku przy ulicy Generała Józefa Bema 64, na osiedlu Bema, które cieszy się niesłabnącą popularnością
pośród mieszkańców Białegostoku.
Lokal mieszkalny znajduje się na III piętrze, w niskim budynku wymurowanym z cegły.
Powierzchnia lokalu - 36,06 m2 - dzieli się na:
- dwie, ustawne sypialnie,
- oddzielną i widną kuchnię,
- komfortową łazienkę z wanną,
- jasny przedpokój z szafą.
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Niebywałymi atutami nieruchomości jest atrakcyjna lokalizacja, miejsca postojowe przed blokiem
(szlaban na pilot), dwie niezależne sypialnie a także niski czynsz.
Lokal mieszkalny posiadający gustownie zaaranżowane wnętrze, całkowicie wyposażony, gotowy do
wprowadzenia.
Lokal mieszkalny położony jest w miejscu, które jest odpowiedzią na potrzeby osób młodych i dynamicznych.
Dlatego polecamy mieszkanie w szczególności studentom oraz osobom ceniącym spokój, a zarazem
bliskość centrum miasta.
Oferta kompletna, naprawdę godna polecenia.
Koszt najmu 1300 zł + czynsz administracyjny 450 zł + prąd,gaz 100 zł
Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol PF/209 Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ

Komórka lokatorska JEST Cena 1 300 PLN

Powierzchnia całkowita 36 m² Nieruchomość dostępna od 15.03.2024

Kaucja 1 400 PLN Miejscowość Białystok

Kod pocztowy 15-370 Dzielnica - osiedle Bema

Ulica Generała Józefa Bema Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Materiał ścian CEGŁA

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie PEŁNE

Parking strzeżony JEST Czynsz administracyjny 450 PLN

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


